
ĺ‘ MMJ/ORM/i 591 97/2020-TeR
í‘ \ -‘ ‘

vp2OvO1vw__—

Magistrát mst3 J-‘

srnouva zaeJlciovana

Dodatek Č . 2

ke smlouvě o dílo vedenou u objednatele pod ev. Č . 451/ORM/2020 uzavřenou dne

15. 4. 2020, ve zně ní dodatku Č . I ze dne 21. 5. 2020, uzavřenédle 2586 a násl. zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „ občanský zákoník“ ) v souladu s usnesením Rady

mě sta Jihlavy č. 785/20 — RM ze dne 30. 7. 2020 tý kající se akce:

„ Cyklostezka G02 — ul. U Rybníčku — ul. Křiž íkova, Jihlava“

1. SMLUVNÍ STRANY

Statutární mě sto Jihlava
se sídlem: Masarykovo nám. 97/1, 58601 Jihlava

zastoupený : Mgr. Petrem Ryš kou, námě stkem primátorky

Ičo: 00286010
DIČ : CZ 00286010
(dále též jako Objednatel“ či „ objednatel“ )

Společnost TERNI s.r.o. + SWIETELSKY pro Jihlavu

se sídlem: Na Bě lidle 4819, 586 01, Jihlava
(dále též jako „ Zhotovitel“ Č i „ zhotovitel“ )

vedoucí společník a správce společnosti:
TERNI s.r.o.
se sídlem: Na Bě lidle 4819/lb, 586 01, Jihlava
zastoupený : Ing. Prokopem Hávou, jednatelem
ICO: 42634296
DIČ : CZ 42634296
společnost zapsanáv obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu

v Brně , oddíl C, vlož ka 4215
(TERNI s.r.o. dále též jako „ vedoucí společník“ )

druhý společník:
SWIETELSKY stavební s.r.o.
se sídlem: Praž skátř. 495/58, české Budě jovice 3, 370 04 Č eské

Budě jovice
stavební s.r.o. odš tě pný závod Dopravní stavby VÝ CHOD

K Silu 1143, 39301 Pelhřimov
Ing. Petrem Sekničkou, Janem Půž ou, oba na základě

plné moci
ičo: 48035599
DIČ : CZ 48035599
společnost zapsanáv obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu

v Ceský ch Budě jovicích, oddíl C, vlož ka 8032
(SWIETELSKY stavební s.r.o. dále též jako „ druhý společník“ )

2. Ú VODNÍ USTANOVENI

2.1. Objednatel a zhotovitel dne 15.4. 2020 uzavřeli smlouvu o dílo, ve zně ní dodatku č. 1 ze

dne 21. 5. 2020, jejímž předmě tem je provedení stavebních prací na akci „ Cyklostezka

G02 - ul. U Rybníčku — ul. Křiž íkova, Jihlava“ (dále též jako „ smlouva“ ).

Veřejnázakázka malého rozsahu
„ Cyklostezka G02 — ul. U Rybníčku — LII. Křiž íkova, Jihlava

stavební práce
dotační

1.1. Objednatel:

1.2. Zhotovitel:

SWI ETELSKY
adresa:
zastoupený :



2.2. Tento dodatek je smluvními stranami uzavírán z důvodů zohledně ní dopadů níž e

uvedený ch okolností, kdy v době provádě ní díla vzeš la objektivní nutnost:

• dodatečného kácení dřevin a vegetace v místě provádě ní díla, které byly v kolizi

s části díla specifikovanou projektovou dokumentací jako objekt 10 201, a to

včetně nutnosti zajiš tě ní přísluš ný ch správních povolení a souhlasů vš e

k řádnému provedení tohoto kácení;

• úpravy projektové dokumentace pro provedení dalš ích nezbytný ch opatření

k zajiš tě ní únosnosti podlož í v místě objektu IQ 102

• úpravy projektovédokumentace v rozsahu objektu IQ 101.

2.3. S ohledem na vý š e uvedené a dále s odkazem na ž ádost vedoucího společníka

o prodlouž ení termínu plně ní díla ze dne 29. 6. 2020 se smluvní strany dohodly, ž e bude

termín dokončení a předání díla prodlouž en do 31. 10. 2020.

3. PŘ EDMĚ T DODATKU

3.1. S ohledem na vý š e uvedené mě ní smluvní strany Č l. 4 odst. 4.1. smlouvy tak, ž e

původní textace tohoto ustanovení se ruš í a nahrazuje se níž e uvedený m zně ním:

„ 4.1. Zhotovitel se pak zavazuje celé dílo řádně provést, ukončit a předat objednateli

nejpozdě ji ve lhůtě do 31. 10. 2020.

(dále Jen „ termín dokončení“ )

Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce na díle neprodleně , nejpozdě ji vš ak do

5 pracovních dnů ode dne převzetí staveniš tě zhotovitelem v souladu s či. 10 této

smlouvy. Zhotovitel je povinen vž dy přikládat dílu nejvyš š í prioritu; to znamená, ž e

zhotovitel nebude přikládat vyš š í prioritu jinému dílu než dílu specifikovaného touto

smlouvou tak, aby dodrž el termín dokončení.

Bez ohledu na vý š e uvedený termín dokončení, vč. předání kompletní dokladové

části objednatel objednatel stanovuje jeden závazný milník, do kterého je zhotovitel

povinen stavebně dokončit část předmě tu díla specifikovanou projektovou

dokumentací v části - soupis prací, jako „ 10 103 Parkoviš tě ul. U Rybníčku“ , a to

včetně uvedení komunikace U Rybníčku do původního stavu a umož nit objednateli

předčasnéuž ívání této části díla, tj. též uzavřít s objednatelem dohodu o předčasném

už ívání v souladu s touto smlouvou, a to vš e nejpozdě ji do: 30. července 2020 (dále

též jako „ milník“ ).

Současně je zhotovitel povinen poskytnout součinnost vč. umož ně ní vstupu na

staveniš tě při realizaci veš kerý ch přelož ek inž ený rský ch sítí i dalš ím subjektům a to v

celé trase tý kající objektu „ IQ 103 Parkoviš tě ul. U Rybníčků“ specifikovaného

projektovou dokumentací.

Pro vyloučení vš ech pochybností se termín dokončení a milník souhrnně označují

jako „ termíny plně ní“ , jednotlivě pak jako „ termín plně ní“ . Nesplní-li zhotovitel dílo či

kteroukoliv jeho část v rozsahu stanoveném touto smlouvou v kterémkoliv termínu

plně ní vš e v souladu s přísluš ný m ustanovením dle této smlouvy, dostává se

zhotovitel do prodlení.“

4. ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENÍ

4.1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčenétímto dodatkem se nemě ní a zůstávají v platnosti

a účinnosti.

4.2. Uzavřením tohoto dodatku č. 2 se tento dodatek stávánedílnou součástí smlouvy.

2



4.3. Tento dodatek Č . 2 je vyhotoven v pě ti stejnopisech, tři jsou určeny pro objednatele a dva
pro zhotovitele.

4.4. Tento dodatek Č . 2 nabý váplatnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a
účinnosti dnem zveřejně ní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
v platném zně ní.

4.5. Smluvní strany souhlasí s uveřejně ním tohoto dodatku, a to včetně původní smlouvy ve
zně ní vš ech doposud uzavřený ch dodatků v registru smluv.

4.6. Objednatel zajistí uveřejně ní tohoto dodatku v registru smluv.

Za zhotovitele: Za objednatele:

V Jihlavě dne: ‘I V Jihlavě dne: 2O.-. 2i2o

‘esp.LQ

Ing. Prokop Háva Mgr. Petr Ryš ka
‘ ;_-,-— — -

jednatel společnosti námě stek primátdrly \
TERNI,s.r.o.

..- Lh— --- 1

‚ \\\ ř

.

SWFETE4S svebI1t s.r.o.
CR - 393 Cl Pehrimov, K SIii 1143

iČ : 480 35 599. Dič CZ480 35 599

Jan Půž a
na základě plné moci

SWIETELSKY stavební s.r.o.

3


